
 
 

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА  
ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ  СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНОЙ 

ПОЛИТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
(ИНСПЕКЦИЯ  ГОССТРОЙНАДЗОРА УР)   

 
ПРИКАЗ 

 
 
« 16 » января  2017  года       № 1 

 
 

г. Ижевск 
 
 

Об осуществлении полномочий заказчика по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 

 
 

 В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  
приказываю: 

1. Установить, что Инспекция государственного строительного надзора 
при Министерстве строительства, архитектуры и жилищной политики 
Удмуртской Республики  в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 
Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия 
заказчика по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных нужд самостоятельно. 

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после 
дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник Инспекции    В.В.Коротаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


